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EDITAL Nº 5/2025 - PRESI/GABPRES/AGOC/NORC

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA SELETIVA DO XXI
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO E

JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA DA 3ª REGIÃO

 
O DESEMBARGADOR FEDERAL CARLOS FRANCISCO, Presidente da Comissão do XXI
Concurso para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto e Juíza Federal Substituta da 3ª Região,
de acordo com os artigos 56 e 57 da Resolução PRES nº 745, de 17 de outubro de 2024,

 
FAZ SABER que as provas escritas serão realizadas nos dias 22 de 23 de março de 2025, apenas na
cidade de São Paulo, no Instituto Presbiteriano Mackenzie, nos Blocos 18 e 19, situado à Rua Itambé, 143
- Higienópolis, São Paulo/SP - CEP 01239-000, os horários serão informados posteriormente, mantido o
determinado nos artigos 59, 60 e 61 da Resolução PRES nº 745, de 17 de outubro de 2024. As candidatas e
os candidatos relacionados nas listas a seguir obtiveram, segundo as regras do Edital, classificação para a
segunda etapa do certame e estão convocados para realizar as provas escritas:

 
 

LISTA GERAL (INCLUINDO COTISTAS)
 
 

INSCRIÇÃO NOME NOTA

2400 ABNER JOSE DE ALMEIDA 7,00

673 ADILSON SILVA DE SOUSA 6,20

2450 ADIMILSON CANDIDO MARCONDES 6,70

2274 ADRIANA USHIJIMA 6,90

771 ÁDYLO HUGO LIRA NASCIMENTO 7,10

849 AGATA BOBBIO FERRAZ 7,20

1775 ALAN FERREIRA RODRIGUES 6,80

2149 ALDEIR BRAGA FERREIRA 6,00

1867 ALEXANDRE BENARDIS ANDRADE 6,90

1472 ALEXANDRE EUCLIDES STAUB 7,10

508 ALEXANDRE JOSÉ DA PAZ 7,10

1047 ALEXANDRE WALKER RIBEIRO 6,60

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 39
Disponibilização: 25/02/2025

Edital 5 de Convocação para as Provas Escritas (11728788)         SEI 0028734-55.2024.4.03.8000 / pg. 1



386 ALEXNALDO CARVALHO DOS SANTOS 6,80

480 ALLAN MARCELO PIMPA DA SILVA 7,10

203 ALYNE FARIAS DE OLIVEIRA 7,30

637 AMANDA BARGUENA MORENO DEL CAMPO 7,30

205 AMANDA BEZERRA DE LIMA 7,50

1403 AMANDA DUARTE DE ALMEIDA FERREIRA 7,00

2339 AMANDA NUNES LUCAS 6,00

1107 ANA CAROLINA COUTO DE LIMA 6,80

488 ANA LETICIA CLAUDINO MOURA 6,80

1508 ANA PAULA FAGUNDES MESSIAS GIL 7,00

265 ANA PAULA MARQUES ANDRADE 6,80

1019 ANA REGINA SERBENA 6,50

176 ANDERSON RICARDO DE MACÊDO AGUIAR 7,00

1207 ANDRÉ ARTUR XAVIER BARBOSA 6,00

2276 ANDRE LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA 6,50

1881 ANDRÉ RIBEIRO LOPES 6,90

1217 ANDRE SILVA FERNANDEZ Y FERNANDEZ 6,80

1354 ANDRESSA CREMENS CALHEIROS CERQUEIRA 7,20

422 ANDREY BARROS DE CARVALHO LOPES 7,70

1975 ANTONINO DESIDERI DE REZENDE 6,80

810 ANTÔNIO ÁLVARES DA SILVA FILHO 7,00

899 ANTONIO GOMES DE MIRANDA NETO 6,00

633 ANTONIO GUILHERME ALVES ALBUQUERQUE 7,60

1801 ARISTÓTELES DUARTE RIBEIRO 6,00

1555 ARLEI WICLIF LEAL DA SILVA 7,20

2294 ARMANDO FORTES PEIXOTO 6,90

1051 ARTHUR LAVIGNE GESTEIRA SLAIBI 6,80

1896 ARTHUR NUNES PIERAZOLLI 6,90

1745 ARTHUR PIERDONÁ DOS SANTOS 6,40

2493 ARTUR CANABRAVA RODRIGUES 6,90

500 ARTUR HEINZ LUCAS JUNIOR 7,20

1442 ARTUR MACEDO JUNIOR 7,60

1756 ATHOS AUGUSTO DE ALMEIDA MANDRAMI 6,80

1520 ATILIO EDUARDO PITONDO DIAS JUNIOR 7,20

1707 AUGUSTO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS 6,80
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2211 BARBARA BARROS DE SOUSA LOPES 6,80

342 BARBARA DE FREITAS DO AMARAL 6,90

1347 BARBARA DOS SANTOS SALGADO 7,30

2003 BEATRIZ ABUD CHINAGLIA PAULA LIMA 7,10

1198 BEATRIZ BAEZ TRINDADE 7,20

580 BEATRIZ DO ESPÍRITO SANTO MORAES 6,90

1812 BERNARD GANDELMAN 7,00

543 BERNARDO MALIK KHELILI HAIDUK 6,50

226 BIANCA MACEDO FERNANDES 6,90

1053 BLENDA HENRIQUES DE SANTANA 7,00

1289 BRUNA CAROLINE DA CRUZ BERNARDO 6,20

2420 BRUNELLA PEREZ DA SILVA 6,90

1203 BRUNO ARAÚJO DE SOUZA 7,30

1601 BRUNO BARBOSA LIMA DINIZ 6,20

778 BRUNO LEÃO ESTEVES MATOS 6,80

1455 CAIO BRUNO SOUSA E SILVA 6,90

863 CAIO HENRIQUE LEAL 6,50

1678 CAIO LUIZ NEVES MAIA 7,40

2160 CAMILA DA SILVA 6,10

531 CAMILA DE CAMARGO 6,90

472 CARLOS ALEXANDRE MENCHON MOURA 7,00

493 CARLOS FELIPE DA SILVA RIBEIRO 7,20

1375 CARLOS FELIPE SEVERO CHITÃO 7,00

507 CARLOS GLÁUTHER COUTINHO FLORIDO 7,50

2357 CARLOS MAGNO OLIVEIRA DOS REIS 6,30

1682 CARLOS VINÍCIUS MARIN ROBERTO SIMÕES 6,80

1194 CAROLINA DELTREGGIA REIS 7,10

730 CAROLINA FERNANDES NASCIMENTO DE
OLIVEIRA 6,90

1781 CAROLINA LANCELLOTTI COTTA 7,30

846 CAROLINE BERVIAN 7,30

1643 CAROLINE SCHLATTER 7,30

1311 CAROLLINE CARDOSO PINHEIRO SANTIAGO 6,90

1398 CASSIANA MENDES DE SA 7,20

1065 CASSIO ANDREI VARGAS FURLAN 6,80
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1484 CIBELE MARÇAL DA SILVA BARBOSA PEREIRA 6,90

830 CICERO CASSIO DE ARAUJO SILVA 6,70

2034 CLADMIR NUNES OLIVEIRA JUNIOR 7,30

1977 CLAUDIA BEATRIZ MATOS MACHADO 7,30

539 CLAYTON MARQUES ISMAEL NETO 7,80

2241 DANIEL AMORIM FRIAÇA 7,00

233 DANIEL CABRAL DOMINGUES 7,80

819 DANIEL DE MEDEIROS SILVA CORRÓ 6,80

4 DANIEL RIBEIRO SOUTO 6,90

1943 DANIEL RICARDO LEMOS LINDER 7,60

414 DANIEL ROCHA MAIA 7,70

867 DANIELA CASTRO DA SILVA 6,30

1913 DANIELA CRISTIANE FRANÇA DE AMORIM ROCHA 6,00

1953 DANIELLA BARCELLOS MAGALHAES DA ROCHA 6,80

568 DANIELLE DA SILVEIRA PEREIRA 7,50

1141 DANILO CHAVES LIMA 7,00

1522 DANILO DA CONCEIÇÃO SANTOS 6,10

1332 DANILO GUEDES 7,00

977 DANILO MARQUES RIBEIRO ALVES 7,20

858 DAVIDSON DANIEL LEAL VASCONCELOS 6,90

813 DEBORA CRISTINA JORIS 7,00

1104 DEBORA SONALY BORGES SANTOS 6,00

1826 DENIS CLAYTON PEREIRA DE LUCENA 6,30

1491 DENIS MARTINS BOLDRIN 6,90

820 DENISE DA SILVEIRA COSTA HERMENEGILDO 6,30

641 DENISE PINTO SAMPAIO 7,00

1736 DENIZAR GOMES DOS SANTOS FILHO 6,20

1056 DHÉNNEFFE MARIA DE ARAÚJO 6,60

1116 DIOGO TAVARES AIEX TAIER 6,80

764 DIONE BATISTA DOS SANTOS 7,30

2198 DIONE DA FONSECA PASSOS BITTENCOURT 6,90

1590 DORALUCIA DAS NEVES SANTOS 6,20

1792 DOUGLAS CUNHA HASSAN RIBEIRO 7,20

518 EDEN DOS SANTOS COSTA 6,00

829 EDGAR RODRIGUES VERAS 7,10
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759 EDUARDA DOS SANTOS KNOB 6,80

2445 EDUARDO ALENCAR DETOFOL 7,50

1267 EDUARDO DOS SANTOS FERREIRA 6,00

452 EDUARDO LEANDRO FALCAO 6,80

511 EDUARDO NICCHIO PINOTTE 6,80

189 EDUARDO PHILIPE MAGALHAES DA SILVA 7,10

1315 EDUARDO RIBEIRO RODRIGUES 6,80

1559 EDUARDO SANTOS CRESTANI 7,40

1300 ELAINE MOTA SANTOS 6,10

1382 ELANDIA RAMOS BISPO 6,60

2342 ELIANE DE MELO PEREIRA 7,40

1359 ELIEL WEISS 7,40

2037 ELLAN ARAUJO SILVA 6,80

519 ELTON EURICO LISSA VIEIRA 6,20

656 ELTON VICTOR HUGO ZUQUELO 7,30

725 ELY LUIZ LISKA FILHO 6,60

51 ENRICO ALVES TRISTÃO 6,20

780 ERICA DO AMARAL MATOS 6,80

397 ÉRICO FATHI CORDOBA DE LIMA 6,20

1564 ERISON LINARD DE MORAIS REZENDE 7,20

444 EVANDER CORRÊA FRAGOSO 6,00

303 FÁBIO DA COSTA VILAR 6,80

313 FABRICIO BARBOSA MAGALHAES 7,00

1511 FABRICIO FELIPE DA CRUZ PIEROTE 6,00

1739 FELIPE AUGUSTO RONDON DE OLIVEIRA 6,80

2263 FELIPE DA SILVA MARTINS 6,90

1847 FELIPE DO AMARAL SILVA 7,10

1307 FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 7,30

2449 FELIPE HAAS KRENCHINSKI 7,50

739 FERNANDA PESSOA CULPI 6,80

1566 FERNANDA PICCININ LEITE 6,90

1249 FERNANDO ALEX PACHECO 6,90

1961 FERNANDO FERREIRA DANTAS 7,10

817 FERNANDO MANTOVANI LEANDRO 6,90
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1304 FERNANDO NASCIMENTO DOS SANTOS 6,90

741 FERNANDO SABINO PRIMO 6,90

1593 FILIPE JACQUES WELS 6,90

328 FILIPE MARQUES ALVES 7,00

627 FLÁVIA MARCON ROCHA LOPES 6,90

1131 FLÁVIO HENRIQUE SIVIERO 7,50

2332 FLÁVIO OLIVEIRA BARBOZA 7,00

727 FRANCENISE ALMEIDA DO NASCIMENTO 7,00

866 FRANCISCO PEDRO BARRETO PEREIRA 7,30

1994 FRANCO VALENZUELA DE FIGUEIREDO NEVES
SINHORI 6,80

395 FREDDY HENRIQUE BORIN TEIXEIRA 7,00

2202 FREDERICO AFONSO RAMOS 6,80

660 GABRIEL DE FREITAS KELSCH 8,30

334 GABRIEL LOPES RODRIGUES 6,80

615 GABRIEL RIBEIRO BREGA 7,00

815 GABRIELA SILVA BERNARDES 7,20

2290 GABRIELA UBERTI 6,10

2012 GENIVALDO SANCHES 6,80

705 GILBERTO ZULIAN 6,80

686 GLEICIELE DA COSTA CERQUEIRA 6,90

383 GUERIQUE BARALDI 6,80

18 GUILHERME ARRUDA OLIVEIRA COSTA 7,40

174 GUILHERME BARDUCCI DA SILVA 6,10

965 GUILHERME LUIZ FIORI BRISOTTI 6,90

1730 GUILHERME MASSAHIRO YAMAMOTO 6,90

466 GUILHERME MILKEVICZ 7,40

207 GUILHERME SORG CABRAL 6,80

13 GUSTAVO BARBOSA DE SIQUEIRA 7,00

1037 GUSTAVO COELHO PAVANI MARINHO 7,30

765 GUSTAVO LOPES MACIEL 6,80

35 HARISSON GUILHERME FRANÇÓIA 6,00

2227 HELDER RAFAEL KNUPP SANTOS 6,90

1017 HELENA DELGADO MALVACCINI MENDES 8,10

231 HÉLIO TOSTES FAVER MENNA GUTTERRES 6,90
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956 HENRIQUE CARVALHO CARNEIRO 6,90

330 HENRIQUE CESAR MENDES 7,10

1474 HENRIQUE DE ANDRADE PORTILHO LEONARDI 7,30

839 HENRIQUE FERNANDES BORBA 7,20

1058 HENRIQUE GROTTO PINTO 7,20

1948 HENRIQUE OURIQUES CAPELETTO 6,80

2439 HENRIQUE PETRY SARTORI 7,30

1076 HENRIQUE RANGEL DA CUNHA 7,10

82 HENRIQUE TAVARES MARTINS 7,10

1778 HEVERTON DHENEM DA SILVA 6,20

2191 IGOR ASSAGRA RODRIGUES SABONGI BARBOSA 6,80

1793 IGOR DA COSTA CUNHA 8,70

1904 INALDO OLIVEIRA PIRES 6,60

63 ISAAC MATHEUS OLIVATTO 7,20

1690 ISAAC VILLASBOAS DE OLIVEIRA 6,80

2209 ISABELA PUCCI FERREIRA 6,90

53 ISABELLA PEREIRA DE SOUZA LAPORTE 7,70

1196 ISBELA TELES TEIXEIRA DOS SANTOS 6,60

1248 ITAMAR SANTOS SOUZA 6,40

101 IURY GREGORY QUEIROZ DA COSTA 7,40

1505 IVAN CORDEIRO LIMA 7,00

1694 JACINTA SILVA DOS SANTOS 6,90

111 JACQUELINE BERNARDI BENATTO 7,80

536 JAMES MAURO FERREIRA BRANDÃO 6,00

1544 JEAN CARLOS NUNES PEREIRA 7,40

1479 JEAN CLÁUDIO LIMA SOMBRA JÚNIOR 6,50

1882 JEFFERSON SANT' ANNA DA MOTA 6,80

1103 JESSICA AUGUSTO DA SILVA GOMES 7,20

603 JÉSSICA CEZAR FRANCO 7,30

1276 JÉSSICA LAÍSA VIANA AZEVEDO 7,80

2214 JÉSSICA ROCHA DE SOUSA 6,80

573 JEVERSON JUNQUEIRA RODRIGUES 6,80

1546 JOÃO JOSÉ TURRI BRUFATTO 7,10

853 JOÃO MARCOS MARTINS LOPES NUNES DE
SOUSA 7,30
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2417 JOÃO MARCUS PERES LIMA 7,20

675 JOÃO PAULO LOPES LANGE 7,00

735 JOÃO PAULO LYRA LOBO DE AZEVEDO 6,80

617 JOÃO VÍCTOR PICCELI DOMINGUES BRANDÃO 7,10

1079 JOAQUIM MÁRIO CANABRAVA JÚNIOR 7,00

631 JOAQUIM PEDRO LANIADO MARQUES DA COSTA 7,10

606 JOEL SOARES DE ALMEIDA 6,60

1698 JOELTON AMARAL DO CARMO 6,60

2 JOHNNY RODRIGO BOMBASAR 6,80

1893 JÔNATAS DIAS ROMERO 7,60

619 JÔNATAS SANTIAGO DE OLIVEIRA BARROS 6,70

751 JORDY PATRICK DA SILVA 6,80

762 JORGE GUSTAVO PIMENTA NITZSCHE DE
ANDRADE 7,50

121 JOSE CARLOS SANTANA SILVA 6,30

1292 JOSÉ JOSIVALDO ROCHA DOS REIS 6,30

1443 JOSÉ MARCOS FALCÃO DE MELO 6,10

1702 JOSE RENATO SANTOS BRAGA 6,80

1700 JOSÉ TARGINO DA COSTA JÚNIOR 7,90

362 JOSECLEYTON GERALDO DA SILVA 6,90

882 JOSENALDO PEREIRA SILVA 6,00

1552 JOSIANE ROCHA SANTOS 6,90

1239 JUCELIO VIRGINIO MACIEL DE SOUZA 6,00

843 JUCIMÁRIA OLIVEIRA SILVA 7,00

1907 JULIANA CANTIDIO IKEDA 6,90

654 JULIANA FERNANDES NEVES 6,80

1083 JULIANA GRANDO MACHADO 6,80

1727 JULIANA NEVES AYELLO 7,20

1910 KALINE RIZZATTI BARROS 6,80

724 KAREN LAIS LEITE DE ARRUDA E SILVA REUS 7,60

918 KARINA BALBINO VIEGAS 7,20

432 KARINE CYSNE FROTA ADJAFRE 7,00

254 KATIANY OLIVEIRA ARAUJO 6,80

307 KELLY PEREIRA PRATA 6,90

1598 LAIZ DE CASTRO MENEZES VALLE 7,60
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467 LARA GONÇALVES OLÉA LEONE 7,20

1340 LARA LAGO NORONHA 7,00

363 LARISSA BRAUNS SANTOS 7,60

1402 LARISSA CHECHI DA SILVA 7,20

458 LARISSA GOSLING RIBEIRO DODD 7,30

653 LARISSA SUELLEN FERNANDES DA SILVA 6,90

1061 LEONARDO CARVALHO DE SOUSA 7,30

1211 LEONARDO HENRIQUE DE FIGUEIREDO TAVARES 7,90

1121 LEONARDO PAULO DE SOUSA AUGUSTO 6,00

354 LEONARDO SABONGI LAVINAS GUIMARAES 7,10

620 LEONARDO SANTOS CARVALHO 6,80

546 LILIAN FARIAS DE QUEIROZ PIERRE 7,10

1897 LILIAN LANA STENNER DE MORAES 6,80

555 LISIANE LAZZARI PIETROSKI 7,00

740 LÍVIA CAMPOS FREITAG 6,90

495 LÍVIA MARA TEIXEIRA CHEREM OLIVEIRA 7,30

968 LUANA CASTRO DA SILVA 6,50

329 LUANA FERREIRA TATAGIBA 7,50

1749 LUCAS CAVALCANTI DIAS PEREIRA 6,80

1540 LUCAS DI FELICE MIZUNO 6,80

1180 LUCAS FARIAS MOURA MAIA 6,90

2272 LUCAS LEON DE AGUERO TESSARO 6,80

1805 LUCAS MARTINS PEREZ GARCIA 7,40

805 LUCIANA JANAINA FAGUNDES 6,80

424 LUIS GUSTAVO BRITTO VIEIRA 6,90

952 LUIZ CLAUDIO SANTA ROSA 7,80

332 LUIZ CLAUDIO TEIXEIRA SOUZA 6,30

1462 LUIZ HENRIQUE BUSO RIBEIRO SANTOS 7,00

1098 LUIZ PAULO DE SOUSA LEÃO FADEL 7,00

688 LUIZ THIAGO ALCANTARA PREGO DE ARAUJO
OLIVEIRA 7,00

1605 LUIZA DE SOUZA ROVETTA 7,00

1565 MAILSON JERFERSON FERREIRA SOARES 6,00

91 MÁIQUEL DE SOUZA GAMA 6,50

44 MANOEL JOSÉ FERREIRA NUNES FILHO 7,10
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2372 MANOELA LIMA DO NASCIMENTO 6,20

553 MANUEL DE ARAUJO SILVA 6,60

1561 MARÇAL WERHLI 6,80

436 MARCEL SANTANA DESTRO 7,40

1301 MARCELLI RAMIRES BRAGA 6,80

442 MARCELLO BORBA MARTINS ARAQUAN BORGES 6,70

168 MARCELO DA SILVA CONCEICAO 6,40

1420 MARCELO DELL'ISOLA DE VASCONCELLOS 7,20

707 MARCO ANTÔNIO CHAZAINE PEREIRA 7,20

1733 MARCO AURÉLIO FURTADO DE SOUZA 6,90

220 MARCOS ANTÔNIO GONÇALVES 6,30

1161 MARCOS GOMES RIBEIRO 6,20

565 MARCOS RENAN AFONSO COSTA 7,30

1427 MARCOS VINÍCIUS COSTA CABRAL 6,80

1312 MARCOS VINÍCIUS MENDES GONÇALVES 7,10

1213 MARDIO BENTO COSTA 7,10

1920 MARIA EDUARDA FIGUEIREDO GONÇALVES BIVAR 6,90

2010 MARIA EDUARDA PEREIRA RATTMANN 6,80

115 MARIANA AUGUSTA DOS SANTOS ZAGO 7,00

1377 MARIANA BASTOS DE SENNA NASCIMENTO 7,10

1599 MARIANA DE ALMEIDA SALVATTE 7,00

841 MARIANA FACCIO BALTAZAR RODRIGUES 7,00

1517 MARIANE SILVA OLIVEIRA 6,40

958 MARINA DIAS RAMOS 7,00

333 MÁRIO MARCONDES NASCIMENTO JÚNIOR 7,90

2520 MARIO REIFEGERSTE 7,50

2084 MATHEUS CAZECA OLIVEIRA FERREIRA 7,30

1034 MATHEUS FILIPE DA CUNHA LACET DE LIMA 6,80

2244 MATHEUS GRISOLIA ELIAS DE ANDRADE 6,80

310 MATHEUS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 6,20

151 MATHEUS PONTES ESMERITO 6,30

79 MATHEUS SWENSSON LONGATO 7,10

108 MAURÍCIO CORRÊA DE MOURA REZENDE 7,00

770 MAURO LEIBIR MACHADO BORGES NETO 7,00

Edital 5 de Convocação para as Provas Escritas (11728788)         SEI 0028734-55.2024.4.03.8000 / pg. 10



389 MAYA KAIRIYAMA 7,90

139 MAYARA MENDES DA SILVA SANTOS 6,20

990 MICHAEL DOUGLAS DE ALCÂNTARA ROCHA 6,90

1306 MICHELLY VASCONCELOS CALSING LEAO 6,20

1077 MIGUEL DE BIASI 6,80

416 MOACIR TOMAZ DE SOUZA FILHO 7,30

1534 MÔNICA NOGUEIRA RODRIGUES 7,00

417 MORGIANA KENDRA DOS REIS DANTAS 6,00

1960 MURILO BRANZANI DA SILVA 7,30

393 NATÁLIA CURSINO FARIAS DE ARRUDA 7,00

1215 NATASHA MARYENE GUAGNINI INÁCIO 7,40

1962 NATASHA REIS DE CARVALHO CARDOSO 6,90

1388 NATHÁLIA DE OLIVEIRA CORRÊA FARIA MACIEL 7,00

257 NATHALIA TASSIA FERNANDES MONTEIRO 6,30

487 NATHALIE VON URBAN COSCARELLI ANTONINI 6,80

2265 NAYENE CAMPOS DE SOUZA 6,80

1140 NÍCOLAS ALAN GABE 7,70

691 NICOLAS EMERICK TORREZANI 6,20

2138 NILCÉA SILVA BUENO DE JESUS 6,00

1322 NIVALDO NUNES DA PENHA JUNIOR 6,30

353 NOAN SILVA SANTOS 6,60

1371 OLENIR MAGALHÃES DE CAMPOS 6,80

1172 OTÁVIO LAIO CASTRO DOMINGUES DO
NASCIMENTO 6,10

791 OTTON CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 7,40

2485 PABLO RODRIGUES VIEIRA AMORIM 7,00

1549 PACELLY NUNES DINIZ 7,20

185 PATRÍCIA DE ALBUQUERQUE SOARES CARNEIRO
SPANIOL 6,40

129 PAULA FAVERO 6,80

669 PAULO ALESSANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA
HIPOLITO 6,30

560 PAULO ROBERTO AGUIAR DE LIMA FILHO 7,20

2503 PAULO SPADER 7,00

1323 PEDRO DE ARRUDA PADOVEZE 6,80

578 PEDRO GUERMANDI HERNANDEZ JOSÉ 7,80
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1683 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MANFETONI 7,60

1262 PEDRO MALACARNE FILHO 7,10

884 PEDRO VICTOR VILAS BOAS DA SILVA 6,80

2259 PIETRO DE BRIDA MIGLIAVACCA 7,60

2421 POLIANA TOMAZ SOUZA 6,80

1297 PRISCILA APARECIDA GONÇALVES SILVA 6,40

437 PRISCILA CARVALHO KÜNAST 6,80

1274 PRISCILA GOULART GARRASTAZU XAVIER 7,30

1535 RAFAEL ALEXANDRE DE SOUSA 6,10

1188 RAFAEL ANSELMO MOREIRA 6,60

1265 RAFAEL AUGUSTO DEMICO CAMARGO 7,00

202 RAFAEL COSTA DE MEDEIROS 7,10

514 RAFAEL COSTA RIBEIRO 7,10

1539 RAFAEL DI FELICE MIZUNO 7,00

919 RAFAEL MARQUES FERREIRA BRITO 6,80

1162 RAFAEL MOURA 6,50

435 RAFAEL MOURISCA RABELO 7,00

602 RAFAEL TADEU DE SALLES CEZAR 7,20

140 RAFAEL VIOTTI SCHLOBACH 7,00

1261 RAFAELA FONSECA CAMPOS SOUZA 7,10

23 RAISA DA SILVA COSTA CARMO 7,30

1864 RAMON ARAUJO PEREIRA 6,80

155 RANDER FERREIRA BELING 7,50

2117 RAPHAEL CAVALCANTE DE OLIVEIRA NETO 7,30

2363 RAPHAEL RANGEL DE CASTRO FARIA 6,70

418 RAPHAELA BIANCATTE 6,90

1476 RAYANE SOARES DE OLIVEIRA KUSTER MOURA 6,90

2082 REGINA CLAUDIA DOS SANTOS 6,80

1647 RELIVALDO JOSÉ DA SILVA BUARQUE 6,30

130 RENAN DE OLIVEIRA FREITAS 6,20

94 RENAN MENDONÇA DE ALMEIDA 7,00

1777 RENAN RUSSO NOBRE 7,00

749 RENAN TERUO SUZUKI KITO 7,40

197 RENATA BRAGA FERREIRA 7,30

1164 RENATO DE SOUZA CAXITO 6,20
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10 RHENEE BEZERRA DE OLIVEIRA 7,10

552 RICARDO JESUS DA SILVA 6,20

1445 RICHARD WAGNER FREIRE DOS SANTOS 6,80

494 ROBERTO DE TARSO ALVES PEREIRA 6,90

50 ROBSON EDUARDO RIBEIRO DE MIRANDA FILHO 6,70

344 RODOLFO MOTTA DA SILVA SILVEIRA 7,20

1015 RODRIGO DA SILVA NERI 6,90

842 RODRIGO DE OLIVEIRA 6,00

1612 RODRIGO FLÁVIO DOS SANTOS 7,20

1200 RODRIGO JOSÉ DA SILVA GONÇALVES 6,90

886 RODRIGO RODRIGUES CARVALHO 6,10

1840 RODRIGO SILVEIRA FALCAO 7,00

321 ROMMEL LEITE DE MEDEIROS 6,80

1464 RUBENS TORRES DEOLINDO 6,20

2257 SAFIRA BORGES MOREIRA PARENTE 7,20

471 SANDRA JAQUELINE DE ARAÚJO GALVÃO 7,10

921 SAULO SILVEIRA PORDEUS 7,40

644 SELITO BASCHIROTTO 7,10

2136 SILVIA AMANDA BARBOZA BUENO DE SALES 6,80

2230 TAIS MOTA VAZ SANTIAGO 6,90

143 TALES ROSA DOS SANTOS 6,00

1763 TALYTA DÓREA SANTOS 7,50

1791 TAMARA LOPES DE MORAES CHEZZI 6,20

607 TARCISO MAGALHÃES MONTEIRO DE ALMEIDA 8,00

1305 TATIANE MATIAS FERREIRA CEGLIA 6,80

2162 THAÍS FABIANE JANSEN DE SÁ FERREIRA 6,00

1129 THAÍS SUEMARA MILANEZ NANDI 7,20

1082 THALES FERNANDES DE CARVALHO CAMARINHO 6,90

2236 THALLES MELO BATISTA PIERONI 7,30

1723 THARLES DE MOURA PINHEIRO 7,10

388 THIAGO ANTÔNIO NASCIMENTO MONTEIRO
DINIZ 6,30

1424 THIAGO COELHO STORK 7,20

700 THIAGO DE PAULA ESPINOSA GOUVEA 6,00

27 THIAGO FERREIRA SOUSA DEGRANDE 7,00
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1072 THIAGO GABRIEL DOS SANTOS 6,10

1250 THIAGO GRAÇA SIMÕES AMARAL 7,10

671 THIAGO GUSMÃO SABA 6,80

1710 THIAGO NACFUR MACEDO 7,70

419 THIAGO RAIS DE CASTRO 7,40

1012 THOMAS ALVES PEREIRA 6,20

235 THOMAZ ALMEIDA DE CASTRO 7,20

844 TIAGO DA SILVA GONÇALVES 6,90

2196 TIAGO RODRIGUES PEREIRA 6,00

439 ULLYSSES PORCIUNCULA BRAGA 6,90

1696 VALDENIZIA DE SANTANA MENEZES 7,00

721 VALMIR CHAVES DE OLIVEIRA NETO 7,30

1852 VALTER MACEDO DE CARVALHO JUNIOR 7,60

948 VANESSA NOGUEIRA LAVAGNOLI PEREIRA 6,80

672 VÂNIO SOARES GUIMARÃES 7,70

763 VICENTE EUSTÁQUIO PALMEIRA RUFINO 7,30

1627 VICTOR AUGUSTO MACHADO SANTOS 7,70

1718 VICTOR BRUCE FIGUEIRÊDO FAJARDO 7,30

1742 VICTOR DE CARVALHO MACHADO DA SILVA 7,10

48 VICTOR DE MATTOS SETUBAL 6,40

1003 VICTOR HUGO DA COSTA MARTINS 7,50

1532 VICTOR HUGO DO NASCIMENTO MARANHÃO 6,90

1839 VICTOR HUGO SOUSA SANTOS 7,20

549 VICTOR LUCAS ALVIM 6,80

2253 VÍCTOR VALE CANTARINO 7,70

409 VINICIUS DE JESUS SANTOS 6,00

20 VINÍCIUS TAVARES SILVA 7,10

372 VIVIAN GOMES DE SOUZA 7,00

1788 VIVIAN MACHADO SIQUEIRA 6,90

2331 VIVIANE VARELA 7,00

317 WALTER ENGRACIA DE OLIVEIRA NETO 7,60

1600 WASHINGTON LUIS MOREIRA BARROS 6,00

148 WELLINGTON LUCAS MILITAO 7,50

883 WELTON COSTA PARENTE 6,90

33 WELTON DE SOUZA MACIEL 7,10
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1457 WENDELL LARRUSCAIN DA SILVA 6,80

180 WERNER SERAFIM DOS PASSOS 6,00

1576 WESLEY DE SOUZA INÁCIO 7,10

2292 WESLLEY CARVALHO DE SOUZA 6,80

1987 WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE 6,00

100 WILLIAN FARIA DE SOUZA 7,00

768 WILLIAN HELFSTEIN DOS SANTOS 7,00

1027 WILLYAM GUILHERME SANDRI JUNIOR LOPES 7,20

1711 YURI AUGUSTO CORSO DOS SANTOS 7,00

1794 ZAIRA COSTA CHAVES 7,00

 
 
LISTA DOS CANDIDATOS QUE REQUERERAM CONCORRER ÀS VAGAS
RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

 

INSCRIÇÃO NOME NOTA

1019 ANA REGINA SERBENA 6,50

2276 ANDRE LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA 6,50

899 ANTONIO GOMES DE MIRANDA NETO 6,00

543 BERNARDO MALIK KHELILI HAIDUK 6,50

1203 BRUNO ARAÚJO DE SOUZA 7,30

2357 CARLOS MAGNO OLIVEIRA DOS REIS 6,30

1826 DENIS CLAYTON PEREIRA DE LUCENA 6,30

764 DIONE BATISTA DOS SANTOS 7,30

1267 EDUARDO DOS SANTOS FERREIRA 6,00

519 ELTON EURICO LISSA VIEIRA 6,20

725 ELY LUIZ LISKA FILHO 6,60

207 GUILHERME SORG CABRAL 6,80

1479 JEAN CLÁUDIO LIMA SOMBRA JÚNIOR 6,50

1546 JOÃO JOSÉ TURRI BRUFATTO 7,10

617 JOÃO VÍCTOR PICCELI DOMINGUES BRANDÃO 7,10

606 JOEL SOARES DE ALMEIDA 6,60

2 JOHNNY RODRIGO BOMBASAR 6,80

329 LUANA FERREIRA TATAGIBA 7,50

2272 LUCAS LEON DE AGUERO TESSARO 6,80

805 LUCIANA JANAINA FAGUNDES 6,80
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1306 MICHELLY VASCONCELOS CALSING LEAO 6,20

691 NICOLAS EMERICK TORREZANI 6,20

1322 NIVALDO NUNES DA PENHA JUNIOR 6,30

185 PATRÍCIA DE ALBUQUERQUE SOARES CARNEIRO
SPANIOL 6,40

2363 RAPHAEL RANGEL DE CASTRO FARIA 6,70

130 RENAN DE OLIVEIRA FREITAS 6,20

842 RODRIGO DE OLIVEIRA 6,00

321 ROMMEL LEITE DE MEDEIROS 6,80

388 THIAGO ANTÔNIO NASCIMENTO MONTEIRO
DINIZ 6,30

700 THIAGO DE PAULA ESPINOSA GOUVEA 6,00

 
 
 
LISTA DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARARAM NEGROS (PRETOS OU
PARDOS)
 

INSCRIÇÃO NOME NOTA

673 ADILSON SILVA DE SOUSA 6,20

2450 ADIMILSON CANDIDO MARCONDES 6,70

2149 ALDEIR BRAGA FERREIRA 6,00

508 ALEXANDRE JOSÉ DA PAZ 7,10

1047 ALEXANDRE WALKER RIBEIRO 6,60

386 ALEXNALDO CARVALHO DOS SANTOS 6,80

2339 AMANDA NUNES LUCAS 6,00

265 ANA PAULA MARQUES ANDRADE 6,80

1207 ANDRÉ ARTUR XAVIER BARBOSA 6,00

1801 ARISTÓTELES DUARTE RIBEIRO 6,00

2294 ARMANDO FORTES PEIXOTO 6,90

1745 ARTHUR PIERDONÁ DOS SANTOS 6,40

1289 BRUNA CAROLINE DA CRUZ BERNARDO 6,20

1601 BRUNO BARBOSA LIMA DINIZ 6,20

863 CAIO HENRIQUE LEAL 6,50

2160 CAMILA DA SILVA 6,10

2357 CARLOS MAGNO OLIVEIRA DOS REIS 6,30

830 CICERO CASSIO DE ARAUJO SILVA 6,70
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867 DANIELA CASTRO DA SILVA 6,30

1913 DANIELA CRISTIANE FRANÇA DE AMORIM
ROCHA 6,00

1141 DANILO CHAVES LIMA 7,00

1522 DANILO DA CONCEIÇÃO SANTOS 6,10

1104 DEBORA SONALY BORGES SANTOS 6,00

820 DENISE DA SILVEIRA COSTA HERMENEGILDO 6,30

1736 DENIZAR GOMES DOS SANTOS FILHO 6,20

1056 DHÉNNEFFE MARIA DE ARAÚJO 6,60

1590 DORALUCIA DAS NEVES SANTOS 6,20

518 EDEN DOS SANTOS COSTA 6,00

1267 EDUARDO DOS SANTOS FERREIRA 6,00

189 EDUARDO PHILIPE MAGALHAES DA SILVA 7,10

1300 ELAINE MOTA SANTOS 6,10

1382 ELANDIA RAMOS BISPO 6,60

51 ENRICO ALVES TRISTÃO 6,20

397 ÉRICO FATHI CORDOBA DE LIMA 6,20

444 EVANDER CORRÊA FRAGOSO 6,00

1511 FABRICIO FELIPE DA CRUZ PIEROTE 6,00

1304 FERNANDO NASCIMENTO DOS SANTOS 6,90

2332 FLÁVIO OLIVEIRA BARBOZA 7,00

2290 GABRIELA UBERTI 6,10

686 GLEICIELE DA COSTA CERQUEIRA 6,90

174 GUILHERME BARDUCCI DA SILVA 6,10

35 HARISSON GUILHERME FRANÇÓIA 6,00

1778 HEVERTON DHENEM DA SILVA 6,20

1904 INALDO OLIVEIRA PIRES 6,60

1196 ISBELA TELES TEIXEIRA DOS SANTOS 6,60

1248 ITAMAR SANTOS SOUZA 6,40

1694 JACINTA SILVA DOS SANTOS 6,90

536 JAMES MAURO FERREIRA BRANDÃO 6,00

1882 JEFFERSON SANT' ANNA DA MOTA 6,80

1698 JOELTON AMARAL DO CARMO 6,60

619 JÔNATAS SANTIAGO DE OLIVEIRA BARROS 6,70

121 JOSE CARLOS SANTANA SILVA 6,30
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1292 JOSÉ JOSIVALDO ROCHA DOS REIS 6,30

1443 JOSÉ MARCOS FALCÃO DE MELO 6,10

362 JOSECLEYTON GERALDO DA SILVA 6,90

882 JOSENALDO PEREIRA SILVA 6,00

1239 JUCELIO VIRGINIO MACIEL DE SOUZA 6,00

843 JUCIMÁRIA OLIVEIRA SILVA 7,00

1907 JULIANA CANTIDIO IKEDA 6,90

254 KATIANY OLIVEIRA ARAUJO 6,80

653 LARISSA SUELLEN FERNANDES DA SILVA 6,90

1121 LEONARDO PAULO DE SOUSA AUGUSTO 6,00

968 LUANA CASTRO DA SILVA 6,50

332 LUIZ CLAUDIO TEIXEIRA SOUZA 6,30

1565 MAILSON JERFERSON FERREIRA SOARES 6,00

91 MÁIQUEL DE SOUZA GAMA 6,50

2372 MANOELA LIMA DO NASCIMENTO 6,20

553 MANUEL DE ARAUJO SILVA 6,60

442 MARCELLO BORBA MARTINS ARAQUAN
BORGES 6,70

168 MARCELO DA SILVA CONCEICAO 6,40

220 MARCOS ANTÔNIO GONÇALVES 6,30

1161 MARCOS GOMES RIBEIRO 6,20

1517 MARIANE SILVA OLIVEIRA 6,40

310 MATHEUS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 6,20

151 MATHEUS PONTES ESMERITO 6,30

139 MAYARA MENDES DA SILVA SANTOS 6,20

417 MORGIANA KENDRA DOS REIS DANTAS 6,00

257 NATHALIA TASSIA FERNANDES MONTEIRO 6,30

2138 NILCÉA SILVA BUENO DE JESUS 6,00

353 NOAN SILVA SANTOS 6,60

1172 OTÁVIO LAIO CASTRO DOMINGUES DO
NASCIMENTO 6,10

669 PAULO ALESSANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA
HIPOLITO 6,30

2503 PAULO SPADER 7,00

1297 PRISCILA APARECIDA GONÇALVES SILVA 6,40
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1535 RAFAEL ALEXANDRE DE SOUSA 6,10

1188 RAFAEL ANSELMO MOREIRA 6,60

919 RAFAEL MARQUES FERREIRA BRITO 6,80

1162 RAFAEL MOURA 6,50

1647 RELIVALDO JOSÉ DA SILVA BUARQUE 6,30

1164 RENATO DE SOUZA CAXITO 6,20

552 RICARDO JESUS DA SILVA 6,20

1445 RICHARD WAGNER FREIRE DOS SANTOS 6,80

50 ROBSON EDUARDO RIBEIRO DE MIRANDA
FILHO 6,70

1200 RODRIGO JOSÉ DA SILVA GONÇALVES 6,90

886 RODRIGO RODRIGUES CARVALHO 6,10

1464 RUBENS TORRES DEOLINDO 6,20

143 TALES ROSA DOS SANTOS 6,00

1791 TAMARA LOPES DE MORAES CHEZZI 6,20

2162 THAÍS FABIANE JANSEN DE SÁ FERREIRA 6,00

1072 THIAGO GABRIEL DOS SANTOS 6,10

1012 THOMAS ALVES PEREIRA 6,20

2196 TIAGO RODRIGUES PEREIRA 6,00

1696 VALDENIZIA DE SANTANA MENEZES 7,00

48 VICTOR DE MATTOS SETUBAL 6,40

409 VINICIUS DE JESUS SANTOS 6,00

1600 WASHINGTON LUIS MOREIRA BARROS 6,00

180 WERNER SERAFIM DOS PASSOS 6,00

1987 WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE 6,00

 
 
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados e interessadas, é expedido o presente edital.
 
Publique-se.
 
São Paulo, 21 de fevereiro de 2025.

 

Documento assinado eletronicamente por José Carlos Francisco, Desembargador Federal, em
21/02/2025, às 16:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 11728788 e o código CRC 8930A389.
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